
Słońsk: PRZEBUDOWA ŚWIETLICY WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM 

TERENU WOKÓŁ ŚWIETLICY

Numer ogłoszenia: 469368 - 2012; data zamieszczenia: 23.11.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia 

w BZP: 215577 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Słońsk, ul. Sikorskiego 15, 66-436 Słońsk, woj. lubuskie, tel. (095) 7572274, faks 

(095) 7572268.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: PRZEBUDOWA ŚWIETLICY WRAZ Z 

ZAGOSPODAROWANIEM TERENU WOKÓŁ ŚWIETLICY.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu Świetlicy wiejskiej w 

Ownicach Szczegółowy zakres robót do wykonania został przedstawiony w przedmiarach robót..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.00.00-2, 45.40.00.00-1, 45.45.00.00-6, 45.31.00.00-3, 

45.00.00.00-7, 36.14.00.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIE EUROPEJSKĄ ZE ŚRODKÓW 

PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2007-2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Firma Remontowo-Budowlana Piotr Kijkowski ., Ul. Słubicka 46, 69-220 Ośno lub, kraj/woj. lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 336215,97 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ

Cena wybranej oferty: 342915,69

Oferta z najniższą ceną: 385767,93 / Oferta z najwyższą ceną: 342915,69

Waluta: PLN.

Strona 1 z 1

2012-11-23file:///C:/Users/tadeuszt/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet...


